di procedere, per le motivazioni in premessa, all’acquisto del Pacchetto turistico 

VISITA GUIDATA + LABORATORIO MOSAICO A RAVENNA peri i giorni 12 e 13 

marzo 2024 – Scuola Secondaria di primo grado “Galilei”; 

2. di quantificare il valore totale della spesa di € 3.207,00 (euro 

tremiladuecentosette/00) esente IVA ai sensi art. 10 D.P.R. 633/72, da imputare 

al Programma Annuale 2024 alla voce 3/12/1, Aggregato A.3.1 – Didattica, nel 

quale confluiranno i contributi delle famiglie per visite e viaggi, con contestuale 

autorizzazione nei confronti del Direttore S.G.A.